- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2018〕25号

○★

关于成立中国石油大学
共青团工作咨询委员会的决定

各二级团委：

按照学校党委《关于进一步加强和改进学校共青团工作的实

施意见》要求，为进一步继承和发扬学校共青团优良传统，深入

挖掘校内团情团史资源，更好地推动学校共青团改革发展，决定

成立共青团工作咨询委员会，聘请校内外党政领导、专家学者和

有经验的团干部担任委员，现将名单公布如下：

董俊义 刘彬礼 吴文山 李心市 冯宝鹏 张永宁

- 2 -

王德钊 冯德成 陈灵泉 马国顺 袁爱军 郝志杰

吕宏凌 李永亮 袁永红 李天国

共青团中国石油大学委员会

2018 年 5 月 3日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2018年 5月 3日